
35T E R Ç A- F E I RA , 2 3/ 7/2 0 2 4
ESTADO DE MINAS

AVISO - LICITAÇÃO Nº 022/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO
O MUNICÍPIO DE TABULEIRO-MG torna público que fará realizar a Licitação nº 022/2024
na Modalidade “Pregão” com procedimento “Eletrônico” e julgamento “Tipo Menor Preço”,
para Prestação de Serviços de Manutenção em Veículos. A sessão terá início às 09h00min
(nove) horas do dia 07 de Agosto de 2024, no endereço eletrônico bnccompras.com. O edital
de licitação contendo todas as informações está à disposição dos interessados, nos dias úteis, no
e-mail: licitacao@tabuleiro.mg.gov.br e na plataforma indicada.

Tabuleiro, 23 de Julho de 2024 - Glenda Silveira Corrêa - Pregoeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS DE MINAS
Extrato de Edital: 1 - Sessão dia 01/08/2024 - PE 037/2024 às 13h:00 min

OBJETO: aquisição de materiais de uso em eventos e atividades esportivas
do Projeto Social de voleibol do Município de Carmópolis de Minas
www.carmopolisdeminas.mg.gov.br - Email: licitacao@carmopolisdeminas.mg.gov.br -
Tel: 037- 3333-1377 - de 12 às 18 horas.

Carmópolis de Minas, 22 de julho de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ/MG
Torna público a realização do Processo Licitatório nº090/2024 – Pregão
Eletrônico N° 023/2024. Objeto: Contratação de empresa especializada em
fornecimento e instalação de janelas, portas e vidros fixos, em vidro de 8 mm,
colocação de gesso e proteção de paredes no Setor do Centro Cirúrgico e
dependências do Hospital Municipal “Ferraz e Torres”, mantido pela Fundação
Municipal de Saúde de Maria da Fé, MG, em atendimento à Solicitação da
Secretaria Municipal de Saúde, conforme Termo de Referência e Estudo
Técnico Preliminar. Abertura: 06/08/2024 às 13:00horas. O edital completo
encontra-se no site: www.mariadafe.mg.gov.br. Maria da Fé/MG, 22/07/2024.
Carlos Alberto Lemes- Pregoeiro Municipal e Agente de Contratações

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE COCAIS - MG
ABERTURA do Processo Licitatório nº 075/2024, Pregão Eletrônico nº
049/2024, do tipo menor preço por item, para o registro de preços para
contratação de empresa especializada visando futura e eventual aquisição
de café torrado e moído embalagem de 500g, com vistas a suprir às
demandas das Secretarias Municipais do Poder Executivo do Município de
Barão de Cocais/MG, conforme condições e exigências estabelecidas no
Edital e seus anexos. Data limite de acolhimento e abertura das propostas:
05/08/2024 às 09h00. Data de início da disputa: 05/08/2024 às 09h30min.
Referência de tempo: Horário de Brasília. O Edital e seus anexos estão
disponíveis na íntegra no site www.licitardigital.com.br – Licitação ID
35934, no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP e no Portal
do Município: www.baraodecocais.mg.gov.br - Licitação - PE 49/2024.
Gislaine Silvia Fonseca Salles - Secretária Municipal de Planejamento e
Administração. Barão de Cocais, 22 de julho de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES - MG
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 077/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2024

O Município de Inconfidentes/MG, torna público que fará realizar o Processo
Licitatório nº 077/2024 - Pregão Eletrônico nº 027/2024, cujo Edital se encontra
à disposição dos interessados no site: www.inconfidentes.mg.gov.br, na aba
Licitações. Objeto: “Contratação de serviços de seguros para 02 veículos
pertencentes à frota municipal, utilizados pelo Departamento de Saúde
Municipal”. Início de Cadastramento das Propostas: 19/08/2024 às 13:00h. Fim
de Cadastramento das Propostas: 19/08/2024 às 13:00h. Abertura das Propostas
e análises: 19/08/2024 às 13:01h. Fase de Disputa de Lances: 19/08/2024 às
13:02h. Formulação de consultas e obtenção do Edital no Endereço Eletrônico:
www.inconfidentes.mg.gov.br ou www.bbmnetlicitacoes.com.br

JUSSARA SANTOS DE SOUZA PINHEIRO
Pregoeira Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES - MG
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 085/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2024
REGISTRO DE PREÇOS Nº 025/2024

O Município de Inconfidentes/MG, torna público que fará realizar o Processo
Licitatório nº 085/2024 - Pregão Eletrônico nº 030/2024, cujo Edital se
encontra à disposição dos interessados no site: www.inconfidentes.
mg.gov.br, na aba Licitações. Objeto: “Aquisição de pneus para a frota de
veículos da Prefeitura Municipal”. Início de Cadastramento das Propostas:
27/08/2024 às 13:00h. Fim de Cadastramento das Propostas: 27/08/2024
às 13:00h. Abertura das Propostas e análises: 27/08/2024 às 13:01h. Fase
de Disputa de Lances: 27/08/2024 às 13:02h. Formulação de consultas e
obtenção do Edital no Endereço Eletrônico: www.inconfidentes.mg.gov.br
ou www.bbmnetlicitacoes.com.br.

JUSSARA SANTOS DE SOUZA PINHEIRO
Pregoeira Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES - MG
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 065/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024
REGISTRO DE PREÇOS Nº 019/2024

O Município de Inconfidentes/MG, torna público que fará realizar o Processo
Licitatório nº 065/2024 - Pregão Eletrônico nº 022/2024, cujo Edital se
encontra à disposição dos interessados no site: www.inconfidentes.
mg.gov.br, na aba Licitações. Objeto: “Aquisição de suprimentos para as
impressoras dos diversos Departamentos da Prefeitura Municipal”. Início de
CadastramentodasPropostas:22/08/2024às13:00h.FimdeCadastramento
das Propostas: 22/08/2024 às 13:00h. Abertura das Propostas e análises:
22/08/2024 às 13:01h. Fase de Disputa de Lances: 22/08/2024 às 13:02h.
Formulação de consultas e obtenção do Edital no Endereço Eletrônico:
www.inconfidentes.mg.gov.br ou www.bbmnetlicitacoes.com.br.

JUSSARA SANTOS DE SOUZA PINHEIRO
Pregoeira Municipal

PREFEITURA DE PATOS DE MINAS
AVISO DE EDITAL – Pregão Eletrônico nº 080/2024 – Objeto: Aquisição
parcelada dematerial gráfico (blocos, fichas, cartilhas, etc...) para utilização
nosdiversossetoresdaSecretariaMunicipaldeSaúdedoMunicípiodePatos
de Minas. Limite de acolhimento das Propostas: Dia 05/08/2024 às 12:59
(doze horas e cinquenta e nove minutos); Início da Sessão de Disputa de
Preços: Dia 05/08/2024 às 13:00 (treze horas). Local: www.licitanet.com.br.
ParatodasasreferênciasdetemposeráobservadoohoráriodeBrasília(DF).
O Edi ta l comple to encont ra-se d isponíve l nos s i tes :
http://www.transparencia.patosdeminas.mg.gov.br/paginas/publico/lei1252
7/licitacoes/consultarLicitacao.xhtml?tipo=int, www.licitanet.com.br e
https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1.
Maiores informações, junto à Secretaria Municipal de Saúde de Patos de
Minas à RuaAna de Oliveira, n° 645, – Centro– Patos deMinas/MG, CEP
38.700-006.Fone3438229801.

PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES - MG
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 088/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2024
REGISTRO DE PREÇOS Nº 028/2024

O Município de Inconfidentes/MG, torna público que fará realizar o Processo
Licitatório nº 088/2024 - Pregão Eletrônico nº 033/2024, Registro de Preços nº
028/2024, cujo Edital se encontra à disposição dos interessados no site: www.
inconfidentes.mg.gov.br, na aba Licitações. Objeto: “Aquisição de material de
higiene e limpeza para os diversos Departamentos da Prefeitura Municipal”.
Início de Cadastramento das Propostas: 15/08/2024 às 13:00h. Fim de
Cadastramento das Propostas: 15/08/2024 às 13:00h. Abertura das Propostas
e análises: 15/08/2024 às 13:01h. Fase de Disputa de Lances: 15/08/2024
às 13:02h. Formulação de consultas e obtenção do Edital no Endereço
Eletrônico: www.inconfidentes.mg.gov.br ou www.bbmnetlicitacoes.com.br

JUSSARA SANTOS DE SOUZA PINHEIRO
Pregoeira Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIRGINÓPOLIS/MG
CREDENCIAMENTO Nº 01/2024

Aviso de Licitação. A Prefeitura Municipal de Virginópolis, Estado de
Minas Gerais, comunica que abrirá Credenciamento nº 01/2024, para
processo de seleção de chamamento público na forma de credenciamento
de pessoa (s) jurídica ou física especializada (s), para prestação de serviços
de staff, apoio à segurança especializada e bombeiro civil brigadista. A
Abertura do julgamento será dia 24/07/2024, às 08h15min, Informações,
telefone: (33) 3416-1260, e-mail: licitacaovgp2@gmail.com.

Virginópolis/MG, 22 de julho de 2024
Lorhanny Costa Cândido - Chefe do Setor de Licitação

Boby Charles das Dores Leão - Prefeito

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA - SINDICATO
DOS TRABALHADORES EM EMPRESAS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE
PASSAGEIROS, URBANOS, INTERMUNICIPAIS, INTERESTADUAIS, FRETAMENTO
E TURISMO DE CONTAGEM E ESMERALDAS/MG – CNPJ 20.903.729/0001-85. O
Presidente do Sindicato, no uso das suas atribuições, convoca todos os trabalhadores
em empresas de transporte rodoviário de passageiros, urbanos, intermunicipais,
interestaduais, fretamento e turismo (representações patronais SINTRAM) sediadas na
base territorial do Sindicato, associados ou não ao Sindicato, para uma Assembleia Geral
Extraordinária a ser realizada no dia 29 de JULHO de 2024, na sede da entidade, à
Rua Riso do Prado, n° 134, 2º andar, Jardim Eldorado, cidade de Contagem/MG, CEP
32.310-410 às 10h e 15h, em primeira convocação, para tratarem da seguinte ordem do
dia: 1º) leitura do edital convocatório; 2º) Discussão, elaboração e aprovação da pauta
de reivindicações das categorias profissionais acima convocadas a serem encaminhadas
à categoria patronal, cuja negociação coletiva será conduzida pela FETTROMINAS,
visando à celebração de Convenções Coletivas de Trabalho, Acordos Coletivos de
Trabalho, Termos Aditivos para o Exercício 2024/2025; 3º) Autorização para a Diretoria
do sindicato negociar e firmar Acordos e/ou Convenções Coletivas de Trabalho para o
exercício de 2024/2025, com vigências no período compreendido entre 01 de outubro de
2024 à 30 de setembro de 2025, abrangente aos trabalhadores acima qualificados neste
Edital; 4º) Autorização para a Diretoria do sindicato negociar e firmar, se necessário,
Acordos Coletivos de Trabalho em separado no período de 1º de outubro de 2024 à 30
de setembro de 2025, em caso de necessidade da categoria; ou na inviabilidade deste,
poderes para ajuizar Dissídio Coletivo, como também, outorgar poderes à Comissão de
Negociação eleita em AGE realizada pela FETTROMINAS, para negociar conjuntamente
com este e com os demais sindicatos profissionais do estado, de forma administrativa,
com os Sindicatos das Representações Econômicas; 5º) Autorização para instauração
de Dissídio Coletivo, caso sejam fracassadas as negociações, bem como autorização
para decretar estado de greve (se necessário); 6º) Autorização para celebração de
acordo nos autos do processo de Dissídio Coletivo, se for o caso; 7º) Deliberar e aprovar
expressamente as contribuições destinadas às entidades sindicais profissionais e a forma
a ser exercida o” direito de oposição do trabalhador, observando-se o disposto no artigo
8º, incisos III e IV, da Constituição Federal, combinado com os artigos 462, 513, alínea
“e”, 545, 578, 579 e 582, todos da CLT, com fulcro nos dispositivos da Lei 13.467/2017 e
do artigo 8º da Convenção 95 da OIT, e ainda, baseado na decisão do Supremo Tribunal
Federal no julgamento da ARE 1018459, com repercussão geral reconhecida (Tema
935), na qual assim estabelece: É constitucional a instituição, por acordo ou convenção
coletivos, de contribuições assistenciais a serem impostas a todos os empregados da
categoria, ainda que não sindicalizados, desde que assegurado o direito de oposição”; 8º)
Autorização para o sindicato negociar acordos mais favoráveis aos empregados quando
os empregadores aplicarem quaisquer dispositivos da Lei 13.467/2017 que venham a
prejudicar aos empregados da categoria, em consonância com o princípio da prevalência
do negociado sobre o legislado; 9º) Outros assuntos de interesse da categoria que
surgidos durante a AGE serão especificados quando da lavratura da respectiva ata
dos trabalhos. As decisões tomadas na AGE prevalecerão para todos os efeitos legais.
O encerramento da Assembleia só ocorrerá após o término das negociações com o
conhecimento dos interessados. Por esta razão as assembleias poderão ser convocadas
por meio de boletins informativos, convocativos e/ou qualquer outro meio de comunicação
tantas vezes quantas se fizerem necessárias, independentemente de publicação de novo
Edital de Convocação, bem como poderá ser realizada nas portas das empresas, na sede
do sindicato e/ou em local de fácil acesso aos trabalhadores. Contagem/MG, 22 de julho
de 2024. Ass. Santos Mendes da Rocha – Presidente do SINTETCON.

PL117/2023 -PE031/2023.AAutoridadeSuperior, nousode
suas atribuições torna público aos interessados a Decisão
proferida. A íntegra da publicação encontra-se disponível
nos endereços eletrônicos: www.vespasiano.mg.gov.br e
http://www.licitacoes-e.com.br.Marcos Vinicius de Souza
Lima.SecretárioMunicipal deAdministração.

PREFEITURA DE VESPASIANO/MGPREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA/MG. Aviso
de Licitação - Pregão Eletrônico nº 45/2024. Tipo: Menor Preço Global.
Objeto: Registro de Preços para fornecimento futuro e parcelado de
refeição individual tipo a la carte servida em restaurante cujo espaço
deve ser adequado para receber grupos de até 20 (vinte) pessoas. Data
de entrega das propostas: Até 05/08/2024 às 09h00min na Plataforma da
AMMlicita. O Edital e anexos poderão ser obtidos no site da Prefeitura
Municipal: www.boaesperanca.mg.gov.br/licitacoes ou na Plataforma de
Licitações: www.ammlicita.gov.br. Informações, telefone: (35) 3851-0314.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE COCAIS - MG
ABERTURA DO CHAMAMENTO PÚBLICO, PROCESSO Nº 080/2024,
Inexigibilidade nº 026/2024, Credenciamento Eletrônico n° 002/2024, para
o Credenciamento de apresentações artísticas musicais dos gêneros MPB;
Música Instrumental; Eletrônica; Blues; Jazz; Afro; Afro-Pop; Pop-Rock; Salsa;
Black Music; Hip-Hop; Axé, Funk, Samba, Pagode; Marchinhas de Carnaval,
Cantata de Natal, Forró (Tradicional, Universitário e Eletrônico); Reggae;
Arrocha e Sertanejo, de formato musical Solo, DJ´s, Duplas, Trios, Bandas e
Grupos musicais com sede em Barão de Cocais e demais localidades em um
raio de até 70 km, englobando dessa forma os municípios de Santa Bárbara,
Barão de Cocais, Catas Altas, Caeté, Bom Jesus do Amparo, São Gonçalo
do Rio Abaixo, Itabira e João Monlevade, visando futuras e eventuais
apresentações nos eventos realizados pelo Município de Barão de Cocais
através da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, Secretaria Municipal
de Esporte e Lazer e Secretaria Municipal do Executivo. Data de início para
envio da documentação: 24/07/2024. Data final para envio da documentação:
24/07/2025. O Edital e seus anexos estão disponíveis na íntegra no site www.
licitardigital.com.br – Licitação ID 36853, no Portal Nacional de Contratações
Públicas - PNCP e no Portal do Município: www.baraodecocais. mg.gov.br -
Licitação - INEX 26/2024. Claudio dos Anjos Neves - Secretária Municipal de
Cultura e Turismo Barão de Cocais, 22 de julho de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESPLENDOR/MG
PL nº 51/24, PE nº 11/24. Torna público extrato final do processo em
epígrafe, cujo objeto é a aquisição de Máquinas Pesadas (Pá Carregadeira
sobre rodas e Retroescavadeira), da seguinte forma: Adjudicado e
homologado em 16/7/24. BRASIF S/A EXPORTACAO IMPORTACAO,
Contrato n° 118/24, com valor R$ 1.085.000,00; Assinadas: 16/7/24,
Vigência 16/7/24 a 15/7/25. Lucicleide S. Souza Medeiros – Pregoeira.

PL nº 50/24, PE nº 10/24. Torna público extrato final do processo em
epígrafe, cujo objeto é a aquisição de Carteiras e Móveis Escolares, da
seguinte forma: Adjudicado e homologado em 5/7/24. ABADE & CAPELLI
INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA, CNPJ n.º 20.323.529/0001-
53, Ata n° 57/24, com valor R$ 96.520,00; GV3 COMERCIO E INDUSTRIA
LTDA, CNPJ n.º 45.326.165/0001-96,Ata n° 58/24; com valor R$ 114.800,00;
MOBIDESK INDÚSTRIA DE MÓVEIS, CNPJ n.º 43.326.642/0001-98, Ata
n° 59/24, com valor R$ 5.600,00; Assinadas: 5/7/24, Vigência 5/7/24 a
4/7/25. Lucicleide S. Souza Medeiros – Pregoeira.

Convocamos os Senhores associados efetivos da
Creche Nosso Lar, CNPJ 25.456.757/0001-15 para
AssembleiaGeral a ser realizada em29/07/2024 às
14:00 horas em primeira chamada e em segunda
chamada às 14:30 horas, em sua sede à Av.
Professor Rubens Guelli, 65 – Jardim Guanabara
de acordo com o artigo 13 do Estatuto Social da
Creche Nosso Lar, para as seguintes deliberações:
a) Eleição da nova Diretoria para o triênio
2024/2027; b) Eleição do novo Conselho Fiscal
para o triênio 2024/2027; c)Prestação de contas do
triênio 2021/2024;d)Assuntos diversos.
BeloHorizonte, 23 de Julho de 2024.

Creche Nosso Lar
Diretoria Executiva

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE RIO PIRACICABA/MG

PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 078/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2024
Tipo: MENOR PREÇO. Critério de
Julgamento: MENOR PREÇO UNI-
TÁRIO. OBJETO: Contratação de
prestador de serviços de Psicope-
dagogia para atender as necessi-
dades dos alunos matriculados nas
escolas Municipais de Rio Piracica-
ba. Data da entrega das propostas:
até 07/08/2024 às 08:30 horas. Data
da abertura: 07/08/2024 às 08:30 ho-
ras. O certame será realizado por meio
do Sistema Plataforma de Licitações
Licitar Digital, estando o edital dispo-
nível nos endereços www.licitardigital.
com.br e www.riopiracicaba.mg.gov.
br/licitacao/. Maiores informações po-
derão ser obtidas na Prefeitura Muni-
cipal de Rio Piracicaba-MG, na Praça
Coronel Durval de Barros nº 052 Tel:
(31) 3854-1262 ramal: 0909 ou e-mail
pmrplicitacao@yahoo.com

Pregoeiro

FUNDAÇÃO CENTRO
DE HEMATOLOGIA E

HEMOTERAPIA DO ESTADO
DE MINAS GERAIS -

HEMOMINAS
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico 2320310.130/2024,
SEI 2320.01.0004985/2023-41, para
monitoramento da qualidade do ar.
Sessão em 07/08/2024 às 9 horas.
Pregão Eletrônico 2320310.143/2024,
SEI 2320.01.0004970/2024-55,
para manutenção em elevador.
Sessão em 07/08/2024 às 9 horas.
Pregão Eletrônico 2320310.068/2024,
SEI 2320 .01 .00 12813 /2022-
51, para consultoria em LGPD.
Sessão em 08/08/2024 às 9 horas.
Pregão Eletrônico 2320310.148/2024,
SEI 2320.01.0008135/2024-57, para
soros para a tipagem ABO/RhD.
Sessão em 09/08/2024 às 9 horas.
Propostas comerciais poderão ser
cadastradas no site www.compras.
mg.gov.br até a data e horário
marcados para a abertura da sessão.
Edital disponível no mesmo site
e no www.hemominas.mg.gov.br.

FUNDAÇÃO CENTRO DE
HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA
DO ESTADO DE MINAS GERAIS -

HEMOMINAS
AVISO DE LICITAÇÃO

A Hemominas comunica realização da
Concorrência Públ ica Nacional nº
173/2024, processo 2320310.173/2024, SEI
2320.01.0001849/2024-29, para prestação
de serviços de publicidade e propaganda
para atender à Fundação Hemominas/MG,
tipo técnica e preço, nos termos da Lei
14.133/21. Os envelopes serão recebidos
até as 09:50 do dia 17/09/2024 e a sessão
aberta as 10 horas do mesmo dia. Edital
disponível nos sítios www.hemominas.
mg.gov.br e www.compras.mg.gov.br. BH,
23/07/2024. Comissão de Contratação.

INDICADOS SUBCOMISSÃO
PUBLICIDADE

A Hemominas torna pública a lista dos
indicados para a composição da subcomissão
técnica que julgará a proposta técnica
da Concorrência Pública Nacional nº
173/2024, processo 2320310.173/2024, SEI
2320.01.0001849/2024-29, para prestação
de serviços de publicidade e propaganda
para atender à Fundação Hemominas/MG,
conforme art. 10 da Lei 12.232/2010. O
sorteio será realizado no dia 28/08/2024 as 10
horas, em sessão pública, na Rua Grão Pará,
nº 882, 5º andar, sala 502, Santa Efigênia,
BH/MG. Os nomes indicados poderão ser
impugnados até o dia 23/08/2024, através do
e-mail licitacoes@hemominas.mg.gov.br ou
protocolados no mesmo endereço. Indicados
vinculados à Hemominas: Adair Gomes
da Silva, Ana Rita de Cássia Fernandes,
Camila Dias Motta de Oliveira, Débora
Ribeiro Ferreira Jácome, Isabela Bastos
Muradas SanMartin e Nivaldo Cesar de
Souza Junior. Indicados convidados, sem
vínculo com a Hemominas: Isabela Lobato
Resende, Pedro Augusto de Souza Mendes
e Regina Célia de Vasconcelos Silva. BH,
23/07/2024. Comissão de Contratação.

SAAE / FORMIGA / MG
Torna público que fará realizar o
Processo Licitatório Nº 0040/2024.
Pregão Eletrônico Nº 033/2024 –
Registro de Preços. Tipo: Menor Preço
Unitário. Objeto: ABRAÇADEIRA
DE REPARO EM AÇO INOX.
SUSPENSO para regularização, NOVA
DATA DE ABERTURA DA SESSÃO
será às 08h00min, do dia: 02/08/2024.
Aos interessados, informações nos sites:
www.licitanet.com.br e www.saaeformiga.
com.br. Záira Rangel – Pregoeira.

Instituto de Previdência dos Servidores
Públicos do Município de Brasília de

Minas - Brasília de Minas PREV
TERMO DE RATIFICAÇÃO

Inexigibilidade 01/2024
O Instituto de Previdência dos Servidores
Públicos do Município de Brasília de Minas
torna público a ratificação da Inexigibilidade
001/2024 e a contratação de forma
continuada, da empresa Matias e Leitão
Consultores Associados Ltda, pelo prazo de
12 meses, no valor global de R$ 19.200,00
(dezenove mil e duzentos reais), que tem
por objeto os serviços de consultoria em
investimentos.
Brasília de Minas - MG, 16 de julho de 2024

Kézia Cardoso Maciel Moreira.


